
■ Ni
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEORO

COMISSÃO DE LICITAÇÁc

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2018
Processo Administrativo N° 1203.01/2018-03 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 22/03/2018 15:21:37

MOVIMENTOS DO PROCESSO
26/03/2018 10:40:40 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
02/04/201818:17:06 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
03/04/201811:17:02 CADASTRO DE PROPOSTA MC DE ANDRADE
33/04/2018 11:19:22 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MC DE ANDRADE
03/04/2018 13:13:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde
03/04/201813:13:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores o processo esta em disputa.____________

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: mc 
Descrição: Locação de som e microfone.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.157,40

Modelo: events

Valor Total: 5.787,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MC DE ANDRADE 077 20.030.815/0001-20 5.787,00 5.787,00 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 061 05.848.835/0001-10 8.000,00 8.000,00 Sim
3 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 079 12.837.426/0001-83 8.000,00 8.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
22/03/2018 15:21:37 PUBLICADO
22/03/2018 15:25:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/04/201812:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
03/04/2018 13:07:12 DISPUTA
03/04/2018 13:07:12 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME ' ' 8.000,00

03/04/2018 13:07:12 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
i /  > \  .. 8.000,00

03/04/201813:07:12 LANCE MC DE ANDRADE \ / \  \ \ 5.787,00

03/04/2018 13:17:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos. \ l :. /'

03/04/2018 13:17:26 PRÉ-RANDÔMICO
03/04/201813:22:26 TEMPO RANDÔMICO

Gerado em: 03/04/2018 13:44:29 1 de 4



fl \ ' 

pREFÍÍTD53ü5DRraPÃL dícídrõ

COMISSÃO DE LICITAÇAC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

03/04/2018 13:28:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é MC DE ANDRADE 
03/04/2018 13:28:26 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
ITEM II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: mc Modelo: events 
Descrição: Ornamentação com bolas, árvores de natal, guirlanda, toalhas para mesa, cortinas, vasos, flores e balões.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 790,50 Valor Total: 2.371,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MC DE ANDRADE 042 20.030.815/0001-20 2.371,50 2.371,50 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 061 05.848.835/0001-10 3.090,00 3.090,00 Sim
3 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 079 12.837.426/0001-83 3.090,00 3.090,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
22/03/201815:21:37 PUBLICADO
22/03/2018 15:25:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/04/2018 12:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
03/04/201813:07:12 DISPUTA
03/04/2018 13:07:12 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 3.090,00

03/04/2018 13:07:12 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 3.090,00

03/04/2018 13:07:12 LANCE MC DE ANDRADE 2.371,50

03/04/201813:17:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
03/04/2018 13:17:28 PRÉ-RANDÔMICO
03/04/201813:22:28 TEMPO RANDÔMICO
03/04/2018 13:24:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MC DE ANDRADE
03/04/2018 13:24:28 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
ITEM III

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: mc Modelo: events
Descrição: Locação de brinquedos infláveis (pula-pula grande e pequeno em tudo de aço com pintura eletrostática, molas em aço 
temperado galvanizados, acompanhado de esticados de mola, piscinas de bolinhas em plástico, quadrado, tamanho 2x2m com 
plataforma em cada canto que funciona como trampolim, montagem por encaixe, cobertura com lona colorida, rede nas laterais 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 499,50 Valor Total: 2.497,50

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 03/04/2018 13:44:29 2 de 4



COMISSÃO DÊ l IUI+AÇÃW

'n r  - tr r i Ira MUNICIPAL DE CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MC DE ANDRADE 077 20.030.815/0001-20 2.497,50 2.497,50 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 061 05.848.835/0001-10 3.000,00 3.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
22/03/201815:21:37 PUBLICADO
22/03/201815:25:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/04/2018 12:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
03/04/2018 13:07:12 DISPUTA
03/04/2018 13:07:12 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 3.000,00

03/04/2018 13:07:12 LANCE MC DE ANDRADE 2.497,50

03/04/201813:17:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
03/04/2018 13:17:29 PRÉ-RANDÔMICO
03/04/2018 13:22:29 TEMPO RANDÔMICO
03/04/2018 13:44:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é MC DE ANDRADE
03/04/2018 13:44:29 HABILITAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
ITEM IV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: mc
Descrição: Coffe break e lanche (salgados, bolos, refrigerantes, sucos, água e café).
Quantidade: 760 Valor Unit,: 3,85

Modelo: events

Valor Total: 2.926,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MC DE ANDRADE 042 20.030.815/0001-20 2.926,00 2.926,00 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 061 05.848.835/0001-10 3.800,00 3.800,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
22/03/2018 15:21:37 PUBLICADO I \

22/03/201815:25:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
03/04/2018 12:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS :

03/04/2018 13:07:12 DISPUTA w
03/04/2018 13:07:12 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 3.800,00
03/04/2018 13:07:12 LANCE MC DE ANDRADE 2.926,00

Gerado em: 03/04/2018 13:44:29 3 de 4



i /'
FL x
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

03/04/2018 13:17:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
03/04/2018 13:17:30 PRÉ-RANDÔMICO
03/04/201813:22:30 TEMPO RANDÔMICO
03/04/201813:35:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MC DE ANDRADE
03/04/2018 13:35:30 HABILITAÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA

APOIO NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA

APOIO IRLEY DE MOURA FERNANDES

Gerado em: 03/04/2018 13:44:29 4 de 4


